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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL INTERNO 

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Ao 27 dia do mês de junho do ano de 2025, às 09h00min às 12h00m e das 13h00m as 16h30m, dia 30 de junho de 2025 as 09h00m às 12h00 e das 
13h00 às 16h30, dia 01 de julho das 09h00 à 12h00 e das 13h00 à 16h30à 16h30 e no dia dia 02 de julho das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h30 
reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 
1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo 
acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 5175 ERCI LACERDA DE SOUZA HABILITADO 5 

2 5115 EVA BELEMER DE LIMA HABILITADO 5 

3 5048 JOANA CROKOCH DE LIMA HABILITADO 2 

4 5111 JOSIELI DE JESUS BRIICH HABILITADO 2 

5 5208 ANDREIA DE OLIVEIRA SOUZA HABILITADO 2 

6 5275 RAQUEL DINALVA SANTOS ASSUNÇÃO SCHENA HABILITADO 1 

7 5238 DANIELLE DE GODOI DE SOUZA HABILITADO 1 

8 5147 ADRIANE DAS ALMAS HABILITADO 0,5 

9 5052 DAIANA VIANNA DOS SANTOS HABILITADO 0 

10 5083 ELAINE DO ROCIO SCREMIN XAVIER DAS NEVES HABILITADO 0 
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11 5099 ELIANE VIANNA DOS SANTOS HABILITADO 0 

12 5304 EVELYN THAINARA DE ANDRADE RIBAS HABILITADO 0 

13 5256 ELIANE DOS SANTOS ALVES HABILITADO 0 

14 5188 FREDZY ANDREINA HERNANDEZ BLANCO HABILITADO 0 

15 5092 GISELE FERREIRA ASSUMPÇÃO HABILITADO 0 

16 5189 HEIDI ZAJARIT RIVERO  HABILITADO 0 

17 5120 HELEDIANE GODOY DOS SANTOS HABILITADO 0 

18 5257 JACQUELINE GUTH COSTA HABILITADO 0 

19 5132 JAQUELINE VITORIA PORFIRIO HABILITADO 0 

20 5050 JESSICA FRANCO DE LIMA BANDEIRA HABILITADO 0 

21 5106 LUCIANA DOS SANTOS HABILITADO 0 

22 5064 MARILDA DOS SANTOS COSTA HABILITADO 0 

23 5070 RONISE DA CRUZ HABILITADO 0 

24 5179 SAMANTA LEAL CROKOCH HABILITADO 0 

25 5456 SEBASTIANA DOS SANTOS HABILITADO 0 

26 5214 SUELEN APARECIDA PORCOTE BERNARDI HABILITADO 0 

27 5031 SABRINA APARECIDA CATOIA GERMANO HABILITADO 0 

28 5030 ANA LAIS GURA HABILITADO 0 
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29 5054 CRISTIANE PEREIRA DE LARA HABILITADO 0 

30 5094 ROSEMARI CORDEIRO DOS SANTOS HABILITADO 0 

31 5184 YASMIM VITORIA FERREIRA GONÇALVES HABILITADO 0 

32 5245 ALICE CAMARINHO DA LUZ HABILITADO 0 

33 5144 ARIELE RIBEIRO DOS SANTOS HABILITADO 0 

34 5089 ALAIDE DOS SANTOS COSTA HABILITADO 0 

35 5242 ADRIELI PRESTES DOS SANTOS HABILITADO 0 

36 5262 BRUNA GODOI DA SILVA HABILITADO 0 

 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO MOTIVO PONTUAÇÃO 

1 5013 OSVANIA MARIA DE LIMA ASSUNÇÃO INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CPF, COMPROVANTE DE 

ENDEREÇO E NIT OU PIS/PASEP 
8 

2 5244 VERA LUCIA ALVES INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO MUNICIPAL, 

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO E NIT OU PIS/PASEP 
4 

3 5098 LIDIAMARA GONÇALVES DOS SANTOS INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 1 

4 5075 LEILA ADRIANA DE SOUZA FERNANDES INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: 

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 
0 

5 5021 MIRELA ALVES DE ARAUJO INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO MUNICIPAL, 

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO E NIT OU PIS/PASEP. 
0 

6 5260 OTILIA DANIEL MARINHO  INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO ESTADUAL E 

COMPROVANTE DE ENDEREÇO. 
0 
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7 5277 BRUNA RODRIGUES INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO MUNICIPAL, NIT OU 

PIS/PASEP 
0 

8 5135 ENRRY DE MEDEIROS  INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO FEDERAL.  0 

9 5134 JESSICA REGINA CHIQUITI INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 0 

10 5235 
JULIANA MARTINEZ PETTA DO 

NASCIMENTO 
INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: 
CERTIDÃO ESTADUAL E COMPROVANTE DE ENDEREÇO 

0 

11 5146 LUIZ EDUARDO ARSIE INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO FEDERAL E  NIT OU 

PIS/PASEP. 
0 

12 5182 TACIANE PONCIANO DE ARRUDA INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO MUNICIPAL, 
COMPROVANTE DE VOTAÇÃO, NIT ou PIS PASEP 

0 

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia até 08 de julho de 
2025. 

Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a documentação 
complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial da abertura dos 
envelopes, dia 27/06/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) comprovante(s) de 
experiência na área requerida. 

A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 02 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO -  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL INTERNO 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Ao 04 dia do mês de julho se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, 
designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao 
credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 5013 e 5653 OSVANIA MARIA DE LIMA ASSUNÇÃO HABILITADO 8 

2 5367 DAIANA NUNES  HABILITADO 3,5 

3 5092 e 5633 GISELE FERREIRA ASSUMPÇÃO HABILITADO 3 

4 5182 e 5674 TACIANE PONCIANO DE ARRUDA HABILITADO 2 

5 5183 SUELI DE FATIMA SOARES DE ALMEIDA FERRAZ HABILITADO 2 

6 5228 e 5700 ELIANE DOS SANTOS COSTA NASCIMENTO  HABILITADO 0 

7 8435 LUCIMARA RIBEIRO DA SILVA  HABILITADO 0 

8 5361 e 5355 TEREZINHA DE JESUS CHAGAS HABILITADO 0 

 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO MOTIVO PONTUAÇÃO 

1 5332 URIENE PEIXOTO DA COSTA INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: 

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 
0 
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2 5434 MARLENE LEONEL NOGUEIRA INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE 

VOTAÇÃO 
0 

 

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia até 11 de julho de 
2025. 

Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a documentação 
complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial da abertura dos 
envelopes, dia 04/07/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) comprovante(s) de 
experiência na área requerida. 

A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 04 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE DECISÃO SOBRE RECURSO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL INTERNO  
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
Após a fase de apresentação de recursos, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul os membros da Comissão 

de Contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023, para fins de análise e julgamento dos recursos administrativos interpostos no âmbito do 

Chamamento Público nº 03/2025, para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO APÓS RECURSO PONTUAÇÃO 

1 5234 JULIANA COSTA BARRABARRA DA SILVA DEFERIDO - HABILITADO 0 

2 5054 CRISTIANE PEREIRA DE LARA DEFERIDO - CORREÇÃO PONTUAÇÃO 1 

 
A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 14 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL INTERNO  
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
Ao 11 dia do mês de julho, às 13h30, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de 
contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos 
interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 5243 - 5935 RAQUEL KLAI FERREIRA DA SILVA HABILITADO 5 

2 5244 - 5701 VERA LUCIA ALVES HABILITADO 4 

3 5098 - 5782 LIDIAMARA GONÇALVES DOS SANTOS HABILITADO 1 

4 5260-5775 OTILIA DANIEL MARINHO  HABILITADO  0 

5 5797 MARIA ISABEL LUZ MONTEIRO HABILITADO  0 

6 5266-5732 ANDERSON LIMA SANTOS HABILITADO 0 

7 5184 YASMIN VICTORIA FERREIRA GONÇALVES HABILITADO 0 

8 5277-5707 BRUNA RODRIGUES  HABILITADO 0 

9 5134 - 5711 JESSICA REGINA CHIQUITI HABILITADO 0 

 
 

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia até 17 de julho de 
2025. 
Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a documentação 
complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial da abertura dos 
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envelopes, dia 11/07/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) comprovante(s) de 
experiência na área requerida. 
A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 14 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE DECISÃO SOBRE RECURSO -  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL INTERNO 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
Após a fase de apresentação de recursos, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul os membros da Comissão 

de Contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023, para fins de análise e julgamento dos recursos administrativos interpostos no âmbito do 

Chamamento Público nº 03/2025, para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO APÓS RECURSO PONTUAÇÃO 

2 5031 SABRINA APARECIDA CATOIA GERMANO DEFERIDO - CORREÇÃO DE PONTUAÇÃO 1 

 
A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 18 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL INTERNO 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
Ao 18 dia do mês de julho, às 13h30, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de 
contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos 
interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 5361 - 5355 - 6031 TEREZINHA DE JESUS CHAGAS HABILITADO 2,5 

2 5332 - 6022 URIENE PEIXOTO DA COSTA HABILITADO 0,5 

 5434 - 6153 MARLENE LEONEL NOGUEIRA HABILITADA 0 

 
 

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia até 23 de julho de 
2025. 
Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a documentação 
complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial da abertura dos 
envelopes, dia 18/07/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) comprovante(s) de 
experiência na área requerida. 
A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 18 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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CLASSIFICAÇÃO SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL INTERNO HABILITADOS POR PONTUAÇÃO APÓS ATA DIA 18/07/2025 

QUANT. DE 
PARTICIPANTES  

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO 

1 1 OSVANIA MARIA DE LIMA ASSUNÇÃO 8 

2 2 ERCI LACERDA DE SOUZA 5 

3 2 EVA BELEMER DE LIMA 5 

4 2 RAQUEL KLAI FERREIRA DA SILVA 5 

5 5 VERA LUCIA ALVES 4 

6 6 DAIANA NUNES  3,5 

7 7 GISELE FERREIRA ASSUMPÇÃO 3 

8 8 TEREZINHA DE JESUS CHAGAS 2,5 

9 9 JOANA CROKOCH DE LIMA 2 

10 9 JOSIELI DE JESUS BRIICH 2 

11 9 ANDREIA DE OLIVEIRA SOUZA 2 

12 9 TACIANE PONCIANO DE ARRUDA 2 

13 9 SUELI DE FATIMA SOARES DE ALMEIDA FERRAZ 2 

14 14 RAQUEL DINALVA SANTOS ASSUNÇÃO SCHENA 1 

15 14 DANIELLE DE GODOI DE SOUZA 1 

16 14 CRISTIANE PEREIRA DE LARA 1 
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17 14 LIDIAMARA GONÇALVES DOS SANTOS 1 

18 14 SABRINA APARECIDA CATOIA GERMANO 1 

19 19 ADRIANE DAS ALMAS 0,5 

20 19 URIENE PEIXOTO DA COSTA 0,5 

21 21 DAIANA VIANNA DOS SANTOS 0 

22 21 ELAINE DO ROCIO SCREMIN XAVIER DAS NEVES 0 

23 21 ELIANE VIANNA DOS SANTOS 0 

24 21 EVELYN THAINARA DE ANDRADE RIBAS 0 

25 21 ELIANE DOS SANTOS ALVES 0 

26 21 FREDZY ANDREINA HERNANDEZ BLANCO 0 

27 21 HEIDI ZAJARIT RIVERO  0 

28 21 HELEDIANE GODOY DOS SANTOS 0 

29 21 JACQUELINE GUTH COSTA 0 

30 21 JAQUELINE VITORIA PORFIRIO 0 

31 21 JESSICA FRANCO DE LIMA BANDEIRA 0 

32 21 LUCIANA DOS SANTOS 0 

33 21 MARILDA DOS SANTOS COSTA 0 

34 21 RONISE DA CRUZ 0 
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35 21 SAMANTA LEAL CROKOCH 0 

36 21 SEBASTIANA DOS SANTOS 0 

37 21 SUELEN APARECIDA PORCOTE BERNARDI 0 

38 21 ANA LAIS GURA 0 

39 21 ROSEMARI CORDEIRO DOS SANTOS 0 

40 21 YASMIM VITORIA FERREIRA GONÇALVES 0 

41 21 ALICE CAMARINHO DA LUZ 0 

42 21 ARIELE RIBEIRO DOS SANTOS 0 

43 21 ALAIDE DOS SANTOS COSTA 0 

44 21 ADRIELI PRESTES DOS SANTOS 0 

45 21 BRUNA GODOI DA SILVA 0 

46 21 ELIANE DOS SANTOS COSTA NASCIMENTO  0 

47 21 LUCIMARA RIBEIRO DA SILVA  0 

48 21 MARLENE LEONEL NOGUEIRA 0 

49 21 JULIANA COSTA BARRABARRA DA SILVA 0 

50 21 OTILIA DANIEL MARINHO  0 

51 21 MARIA ISABEL LUZ MONTEIRO 0 

52 21 ANDERSON LIMA SANTOS 0 
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53 21 BRUNA RODRIGUES  0 

54 21 JESSICA REGINA CHIQUITI 0 
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	Ao 04 dia do mês de julho se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 
	Ao 11 dia do mês de julho, às 13h30, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 
	Ao 18 dia do mês de julho, às 13h30, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

